איננו מתייחסים לטענת ב"כ המערער, שמסתמך על דברי המשיבה בפני בית משפט קמא, שלו צירף המערער את
העבירות נושא גזר הדין לתיק הקודם שבו הוטלו עליו עונשי מאסר על תנאי, היה "התיק נבלע" בעבירות האחרות נושא

אותו גזר דין, שכן מדובר בהשערה שלא מצאנו לה בסיס הגיוני.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ח,
07/01/2018 במעמד ב"כ

הצדדים והמערער.
נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום, שופטת אברהם טל, נשיא